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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2019 4524000040278 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 247,001.19
01/08/2019 4524000040279 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 246,986.19
01/08/2019 15590 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,800.00 241,186.19
01/08/2019 15601 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 191,186.19
02/08/2019 4524000050959 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.70 191,177.49
02/08/2019 4524000050960 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 191,102.49
02/08/2019 15628 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,375.00 145,727.49
02/08/2019 15649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,570.00 108,157.49
02/08/2019 15587 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 88,157.49
02/08/2019 70040435 CR transferencia a cta cte 105,236.29 193,393.78
02/08/2019 70049308 PAGO DESDE CTA. CTE. 37,999.21 155,394.57
02/08/2019 70049308 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 155,314.57
02/08/2019 15631 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 153,814.57
02/08/2019 15634 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 152,414.57
05/08/2019 4524000063494 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 152,412.47
05/08/2019 4524000063493 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 152,410.22
05/08/2019 4524000063492 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 152,380.22
05/08/2019 4524000063490 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 56.36 152,323.86
05/08/2019 4524000063491 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 68.06 152,255.80
05/08/2019 15619 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 151,505.80
05/08/2019 15613 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 148,505.80
05/08/2019 2217070650220 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 148,385.80
05/08/2019 15598 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 146,885.80
05/08/2019 15624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 145,885.80
05/08/2019 15644 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,900.00 140,985.80
05/08/2019 15650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,876.29 111,109.51
05/08/2019 15635 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 109,109.51
05/08/2019 156146 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,877.00 106,232.51
05/08/2019 15616 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 105,232.51
05/08/2019 15645 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 690.00 104,542.51
05/08/2019 15603 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 103,042.51
05/08/2019 15605 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 101,542.51
06/08/2019 4524000082335 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.04 101,541.47
06/08/2019 4524000082338 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 101,540.34
06/08/2019 4524000082334 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 101,538.84
06/08/2019 4524000082339 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 101,537.34
06/08/2019 4524000082336 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,535.09
06/08/2019 4524000082337 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,532.84
06/08/2019 4524000082342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,530.59
06/08/2019 4524000082331 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 101,527.59
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06/08/2019 4524000082333 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.32 101,523.27
06/08/2019 4524000082340 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,518.77
06/08/2019 4524000082332 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.35 101,511.42
06/08/2019 4524000082341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 44.81 101,466.61
06/08/2019 15648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 98,466.61
06/08/2019 15626 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 96,466.61
07/08/2019 4524000035985 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 96,463.61
07/08/2019 4524000035984 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 96,459.11
07/08/2019 15622 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,511.35 94,947.76
07/08/2019 15632 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 89,947.76
08/08/2019 4524000030987 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.27 89,945.49
08/08/2019 4524000030988 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 89,937.99
08/08/2019 15621 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 88,437.99
08/08/2019 22565 DEBITO CORREC NO SOBREGIRA CTA 13,266.68 75,171.31
08/08/2019 15640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 73,671.31
09/08/2019 4524000031715 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 73,669.06
09/08/2019 4524000031716 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 73,666.81
12/08/2019 15641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 70,666.81
12/08/2019 15623 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 69,666.81
12/08/2019 15651 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 67,666.81
12/08/2019 15615 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 64,166.81
12/08/2019 15633 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 62,166.81
12/08/2019 15593 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 60,666.81
12/08/2019 15627 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 59,966.81
12/08/2019 15620 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 58,966.81
12/08/2019 15642 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 58,266.81
12/08/2019 15610 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 55,266.81
13/08/2019 4524000040599 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 55,265.76
13/08/2019 4524000040601 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 55,264.71
13/08/2019 4524000040600 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 55,263.21
13/08/2019 4524000040603 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 55,261.71
13/08/2019 4524000040598 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 55,259.46
13/08/2019 4524000040597 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 55,256.46
13/08/2019 4524000040604 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 55,253.46
13/08/2019 4524000040602 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 55,248.96
13/08/2019 4524000040605 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 55,244.46
13/08/2019 4524000040596 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 55,239.21
14/08/2019 15685 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 15,239.21
15/08/2019 4524000024493 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 15,179.21
15/08/2019 70044059 CR transferencia a cta cte 604,000.00 619,179.21
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15/08/2019 70044885 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 604,000.00 15,179.21
15/08/2019 70048089 CR transferencia a cta cte 46,500.00 61,679.21
15/08/2019 15639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 59,679.21
15/08/2019 15643 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 56,679.21
19/08/2019 4524000050374 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 56,676.21
19/08/2019 4524000050375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 56,671.71
19/08/2019 15646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 53,671.71
20/08/2019 4524000071162 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 53,667.21
21/08/2019 4524032721500 9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 1,598.33 52,068.88
22/08/2019 4524000032117 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 52,066.48
23/08/2019 70044684 CR transferencia a cta cte 24,200.00 76,266.48
23/08/2019 15653 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,400.00 56,866.48
23/08/2019 15654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,800.00 52,066.48
26/08/2019 4524000066343 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.20 52,059.28
26/08/2019 4524000066342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 29.10 52,030.18
27/08/2019 70043751 CR transferencia a cta cte 303,229.60 355,259.78
27/08/2019 15655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 350,259.78
27/08/2019 4524000000045 NOMINA VIA NETBANKING 140,768.65 209,491.13
28/08/2019 4524000042982 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 209,483.63
28/08/2019 4524000042983 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 211.15 209,272.48
28/08/2019 15625 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 208,272.48
29/08/2019 4524000046861 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 208,270.98
29/08/2019 15659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,468.10 199,802.88
29/08/2019 15656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,877.00 196,925.88
30/08/2019 4524000043761 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.32 196,921.56
30/08/2019 4524000043762 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.70 196,908.86
30/08/2019 15665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 193,908.86
30/08/2019 15663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 188,908.86
30/08/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 188,733.86

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 45

Débitos Créditos Balance al Corte 
188,733.86Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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